

DIRIGENZA SETTORE FINANZIARIO

SERVIZIO RISORSE UMANE DETERMINAZIONE NR. 285 DEL 15 APR 2024

MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) PROFILO PROFESSIONALE AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE (ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001). PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO MOBILITA'.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO Avv. Andrea Marenco

PREMESSO CHE

- con Determinazione Dirigenziale nr. 177 del 04/03/2024 è stata attivata una procedura di mobilità esterna ai sensi dell'art. 30 del D.lgs. n. 165/20 per la copertura di NR.1 UNITA' DI PERSONALE AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) PROFILO PROFESSIONALE AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE (ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001);
- nella medesima data l'avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune e sul portale INPA;
- entro il termine previsto di scadenza sono state correttamente inviate al portale nr.5 domande, di cui 4 regolari;
- con determina nr. 266 del 08/04/2024 è stata nominata la commissione per la selezione in oggetto;
- espletata la prova orale con nota prot. n.9.386 del 15/04/2024 la Commissione Esaminatrice ha comunicato la conclusione dei lavori ed inviato tutta la documentazione inerente i lavori stessi, nonché il verbale attestante le operazioni selettive;

CONSIDERATO CHE

- nel suddetto verbale la Commissione Esaminatrice non ha individuato in nessuno dei candidati il profilo adatto a ricoprire il ruolo in oggetto;
- constatata la regolarità dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, è possibile procedere all'approvazione degli stessi prendendo atto dell'esito <u>NEGATIVO</u> della mobilità;

VISTO:

il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024 – 2026 ai sensi dell'art. 6 del Decreto-Legge 9 giugno 2021 n. 80, convertito, con modificazioni, dalla Legge 6 agosto 2021, n. 113:

Piano Esecutivo di Gestione 2024 – 2026;

il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi;

gli artt. 56 e 57 del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3; l'art. 19, comma 2 e comma 5-bis D.Lgs. n. 165/2001; l'art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

Per quanto in premessa indicato, che qui si intende integralmente riportato ed approvato,

DETERMINA

- di approvare i lavori della commissione di selezione relativi alla mobilità esterna ai sensi dell'art. 30, del D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di NR.1 UNITA' DI PERSONALE AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) PROFILO PROFESSIONALE AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE (ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001) che vedono l'esito NEGATIVO della presente procedura;
- di avviare, tenuto conto dell'esito negativo della mobilità, selezione pubblica per la copertura del posto in oggetto;
- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune di Cairo Montenotte e sul portale INPA

IL FUNZIONARIO INCARICATO DI E.Q.

Dott.ssa Cristina Leonelli

IL DIRIGENTE Avv. Andrea Marenco

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune il giorno 1 5 APR 2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni interi e consecutivi.

Cairo Montenotte, 1 5 APR 2024

